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СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
муниципального округа 
Старое Крюково 

РЕШЕНИЕ
 13 декабря 2016 г. № 13/03 

О согласовании ежеквартального сводного районного календарного плана по досуговой, социально – воспитательной, физкультурно – оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 1– ый квартал 2017 года
В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1, Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Совет депутатов муниципального округа Старое Крюково решил:
1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план по досуговой, социально – воспитательной, физкультурно – оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства в муниципальном округе Старое Крюково  на 1– ый квартал 2017 года (приложение). 

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, управу района Старое Крюково  города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Старое Крюково.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Старое Крюково Суздальцеву И.В. 

Глава муниципального округа 

Старое Крюково  




                       
   И.В.Суздальцева      

Приложение 

к решению Совета депутатов 
муниципального округа Старое Крюково 
от 13.12.2016  № 13/03
                  «УТВЕРЖДАЮ»                                                                                                                «СОГЛАСОВАНО»

Глава управы района Старое Крюково                                                                     

Глава муниципального округа

                  города Москвы                                                                                                Старое Крюково города Москвы

_______________________ Л.И. Петрова                                                                _______________________________ И.В. Суздальцева

« _______ » _________________ 2016 года                                                               « _______ » _________________ 2016 года

Сводный календарный план района Старое Крюково г. Москвы

по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе 

с населением по месту жительства на 1 квартал 2017 года

	№№

п/п
	Дата 

и время

проведения
	Наименование

мероприятия
	В рамках какой

календарной 
даты или 
программы
	Место

проведения
	Количество участников/

зрителей
	Организатор

мероприятия
	Планируемый бюджет мероприятия (тыс. руб.)

	
	
	
	
	
	
	
	бюджет города Москвы
	субсидия по досугу
	субсидия по спорту
	местный бюджет
	привлеченные средства

	1. 
	03.01.2017

11.00 час.
	"Зимние забавы" – подвижные игры.
	Новый год и Рождество Христово
	г.Зеленоград, спортивная площадка у корп. 924
	50
	ГБУ «Славяне»
	0
	
	
	
	

	2. 
	04.01.2017

12.00 час
	"Серебряная клюшка"- мастер-класс по хоккею.
	Новый год и Рождество Христово
	г. Зеленоград, каток с искусственным льдом у корпуса 901.
	50
	ГБУ «Славяне»
	0
	
	
	
	

	3. 
	05.01.2017

11.00 час.
	"Зимний мяч"- открытая тренировка по мини - футболу.
	Новый Год и Рождество
	г.Зеленоград

спортивная площадка у корп. 924
	50
	ГБУ «Славяне»
	0
	
	
	
	

	4. 
	06.01.2017

11.00 час.
	"Веселый снеговик" - праздник двора.
	Новый год и Рождество Христово
	г.Зеленоградспортивная площадка у корп. 930
	50
	ГБУ «Славяне»
	0
	
	
	
	

	5. 
	08.01.2017

11.00 час.


	"Спортивный двор"- дружеская встреча по футболу.
	Новый год и Рождество Христово
	г.Зеленоградспортивная площадка у корп. 924
	50
	ГБУ «Славяне»
	0
	
	
	
	

	6. 
	08.01.2017

11.00 час.


	"Все на лыжню!"- лыжные гонки.
	Новый год и Рождество Христово
	г.Зеленоград18 квартал "Крюковского" лесопарка (9 микрорайон, пл. Колумба, д.1)
	50
	ГБУ «Славяне»
	0
	
	
	
	

	7. 
	08.01.2017

11.00 час.


	Зимняя встреча по настольным играм, дартсу, веселые затеи.
	Новый год и Рождество Христово

	г.Зеленоградкорп.841.
	40
	ГБУ «Славяне»
	0
	
	
	
	

	8. 
	10.01.2017

11.00 час.


	Соревнования на лыжах "Юный лыжник".
	Новый год и Рождество Христово
	г.Зеленоград20-21 квартал «Крюковского» лесопарка, 8 микрорайон, ул. Железнодорожная д. 5
	50
	ГБУ «Славяне»
	0
	
	
	
	

	9. 
	10.01.2017


	«Крешенские забавы» 
	В рамках ГП "Культура Москвы на 2012-2018гг."
	г.Зеленоград, каток с искусственным льдом у корпуса 901
	100
	ГБУ «Славяне»
	0
	
	
	
	

	10. 
	Январь 2017г. 
	Праздничное мероприятие «Татьянин день» 
	В рамках ГП "Культура Москвы на 2012-2018гг."


	Территория района Старое Крюково
	200
	ГБУ «Славяне»
	0
	
	
	
	

	11. 
	Февраль 2017г. 
	«Урок мужества» - встреча допризывной молодежи с воинами Афганистана
	В рамках ГП "Культура Москвы на 2012-2018гг."
	Территория района Старое Крюково
	50
	ГБУ «Славяне»
	0
	
	
	
	

	12. 
	Февраль 2017г.
	Патронатная акция по приведения  памятных захоронений в надлежащий вид
	День Защитника Отечества
	Воинские захоронения города и кладбища
	25
	ГБУ «Славяне»
	0
	
	
	
	

	13. 
	22.02.2017г. 
	Спортивное мероприятие, приуроченное к Дню Защитника Отечества
	В рамках ГП "Спорт Москвы" на 2012-2018гг."

	Территория района Старое Крюково
	50
	ГБУ «Славяне»
	0
	
	
	
	

	14. 
	Март 2017г. 
	Мастер-класс от творческой мастерской, посвящённый Международному женскому дню.
	В рамках ГП "Культура Москвы на 2012-2018гг."
	Территория района Старое Крюково
	50
	ГБУ «Славяне»
	0
	
	
	
	

	15. 
	Март 2017г.
	День театра
	В рамках ГП "Культура Москвы на 2012-2018гг."
	Территория района Старое Крюково
	100
	ГБУ «Славяне»
	0
	
	
	
	

	16. 
	Март 2017г.
	Первенство по дартс среди молодежи
	В рамках ГП "Спорт Москвы" на 2012-2018гг."

	Территория района Старое Крюково
	50
	ГБУ «Славяне»
	0
	
	
	
	

	17. 
	Март 2017г.
	Открытая тренировка по 

воркауту
	В рамках ГП "Спорт Москвы" на 2012-2018гг."
	Территория района Старое Крюково
	50
	ГБУ «Славяне»
	0
	
	
	
	

	18. 
	в течение 1 квартала
	Организация социально – воспитательной и досуговой работы с несовершеннолетними, направленными КДНиЗП
	В рамках ГП "Культура Москвы на 2012-2018гг."
	Территория района Старое Крюково
	15
	ГБУ «Славяне»
	0
	
	
	
	

	19. 
	в течение 1 квартала
	Организация работы клубных формирований
	В рамках ГП "Культура Москвы на 2012-2018гг."
	Зеленоград, корпуса: 

841, 927, 929
	200
	ГБУ «Славяне»
	0
	
	
	
	

	20. 
	в течение 1 квартала
	Организация занятий по видам спорта с населением.
	В рамках ГП "Спорт Москвы" на 2012-2018гг."


	территория района Старое Крюково
	160
	ГБУ «Славяне»
	0
	
	
	
	


